Yda relicta quondam Henrici dicti Hacke fabri cum tutore suum usufructum sibi competentem in hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis ex quadam pecia terre dicta die Meeracker sita in parochia de Sonderwijk inter hereditatem Arnoldi van der Scaef ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Ghiben soen van den Broec ex alio et ex pecia terre dicta Jac Vijant Dale sita in dicta parochia inter hereditatem Henrici van den Broec ex uno et inter hereditatem (dg: Rutg) Rutgheri van den Dike fabri ex alio item ex quadam strepa terre sita in dicta parochia ante locum dictum Kochoven inter hereditatem Petri die Jonghe ex uno et inter hereditatem (dg: Marselii dicti) Marselii dicti Brant ex alio item ex quadam strepa terre sita in parochia de Oerle ad locum 'die Beirct inter hereditatem mense sancti spiritus in Buscoducis ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Petri de Beirct ex alio item ex hereditaria paccione (dg: qu) quinque modiorum (dg: siliginis) et novem lopinorum siliginis mensure de Eersel quam Johannes van der #Neder#molen Henrico de Heijst solvere tenetur hereditarie termino solutionis predicto et in Eersel tradere ex quodam manso dicto die Hoeve ter Nedermoelen sito in

parochia de Steensel atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis quam paccionem duorum modiorum siliginis dictus quondam Henricus Hacke faber erga Henricum de Heijst emendo acquisierat prout in litteris atque in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis ex (dg: 3^{va}) domo et area sita in Buscoducis in vico Vuchtensi juxta portam lapideam ibidem inter hereditatem quondam Engberti van den Venne ex uno et inter (dg: hereditatem) murum oppidi de Buscoducis ex alio quam paccionem unius modii siliginis dictus quondam Henricus Hacke erga Jordanum dictum Hacken fabrum suum fratrem emendo acquisierat prout in litteris legitime supportavit (dg: Henrico) Waltero (dg: Jordano Johanni) sui (dg: -s liberis) ad opus eorum #sui et# et ad opus #Jordani# Henrici Johannis Elizabeth Yde et Jutte liberorum dictorum Yde et quondam (dg: Hen) Henrici Hacke promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gheel et Best datum quinta (dg: p) ante invocavit.

BP 1182 p 731r 04 vr 10-02-1402.

Voornoemde Henricus, Walterus, Jordanus, Yda en Jutta, kvw Henricus Hacke smid, droegen over aan Henricus van Cuke smid zvw Theodericus van Cuke zes zesde delen, die aan hen en hun broer Johannes behoren, in voornoemde pachten van 2 mud resp. 1 mud rogge. Hun voornoemde broer Johannes zal afstand doen.

{In margine sinistra een verticale haal voor 04 en 05}.

Dicti Henricus Walterus (dg: Johannes) Jordanus fratres et Yda et (dg: Jutta) Jutta eorum sorores liberi quondam Henrici Hacke fabri cum tutore sex sextas partes nunc ad ipsos #et ad Johannem eorum fratrem# spectantes in dicta paccione duorum modiorum siliginis et in dicta paccione unius modii siliginis hereditarie supportaverunt Henrico de Cuke fabro filio quondam Theoderici de Cuke cum litteris et jure promittentes (dg: indivisi) cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impetitionem ex parte eorum deponere et quod ipsi dictum Johannem eorum fratrem super dictis sex sextis partibus ad opus dicti Henrici de Cuke facient renunciare. Testes Stamelart et Best datum sexta (dg: an) ante invocavit.

BP 1182 p 731r 05 vr 10-02-1402.

Henricus van Cuke smid zvw Theodericus van Cuke en zijn vrouw Elizabeth dvw Henricus gnd Hacke smid droegen over aan voornoemde Henricus, Walterus, Johannes, Jordanus, Yda en Jutta, kvw voornoemde Henricus Hacke, alle goederen, die aan eerstgeoeemde Henricus, voornoemde Elizabeth of kv voornoemde Elizabeth gekomen waren na overlijden van voornoemde Henricus Hacke, resp. aan hen zullen komen na overlijden van Yda dvw voornoemde Henricus Hacke, echter uitgezonderd de pachten van 2 mud resp. 1 mud rogge, in het vorige contract vermeld. De brief overhandigen aan voornoemde Henricus zv Henricus Hacke.

Henricus de Cuke (dg: filius quondam) faber filius quondam Theoderici de Cuke maritus (dg: et tutor) legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Henrici dicti Hacke fabri et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore omnia (dg: bona) et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi et dicte Elizabeth seu eorum alteri (dg: de morte dicti quon) seu liberis dicte Elizabeth genitis vel generandis seu eorum alteri de morte dicti quondam Henrici Hacke successione advoluta et post mortem Yde uxoris dicti quondam Henrici Hacke eis seu eorum alteri seu liberis dicte Elizabeth genitis vel generandis successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie supportaverunt dictis Henrico Waltero Johanni Jordano fratribus Yde et Jutte liberis dicti quondam Henrici Hacke promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et quorumcumque

(dg: locorum) liberorum dicte Elizabeth genitorum et generandorum deponere salva' tamen (dg: di) primodicto Henrico supradicta paccione duorum modiorum siliginis et dicta paccione unius modii siliginis in contracto' predicto contenta'. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Henrico filio Henrici Hacke.